termes establerts anteriorment, la meritació d' interessos no s ' iniciarà fins transcorreguts trenta 
dies des de la data de la correcta presentació de la factura, sense que Aigües de Manresa hagi 
aprovat la conformitat, si escau, i efectuat el corresponent abonament. 

El pressupost de licitació és de 168.168,00 € (cent seixanta-vuit mil cent seixanta-vuit euros amb 
zero cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 35.315,28 (trenta-cinc mil tres-cents quinze euros 
amb vint-i-vuit cèntims) d’IVA al 21%. Total de 203.483,28 € (dos-cents tres mil quatre-cents 
vuitanta-tres euros amb vint-i-vuit cèntims) IVA inclòs. 

DESCRIPCIÓ UNITATS Preu/hora Hores 
projecte 

IMPORT (sense iva) 

Full stack developer (qwc2-api-proxy-frost)  3,00 66,00 € 280 55.440,00 € 
Senior Giswater database arquitect  4,00 66,00 € 280 73.920,00 €

[...]

Els materials ofertats hauran de complir la normativa de qualitat i seguretat vigent, i amb una 
qualitat contrastada com la de la marca indicada. 

7.2 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat aproximat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la LCSP, 
coincideix amb el pressupost de licitació de 168.168,00 € (cent seixanta-vuit mil cent seixanta-
vuit euros amb zero cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 35.315,28 (trenta-cinc mil tres-
cents quinze euros amb vint-i-vuit cèntims) d’IVA al 21%. Total de 203.483,28 € (dos-cents tres mil 
quatre-cents vuitanta-tres euros amb vint-i-vuit cèntims) IVA inclòs. 

A tots els efectes s’entendrà que el preu ofertat és indiscutible, no admetent-se cap prova 
d’insuficiència i prova implícita, a títol enunciatiu que no exhaustiu, la realització dels treballs 
exposats a l’apartat de definició del contracte.